CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 549 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GILBERTO DE SOUZA JUNIOR, matrícula nO 11.651,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para exercer o Cargo em
Comissão de Supervisão, CL-03, na Assessoria Legislativa. (CC)

2 - EXONERAR, a partir de 1° de setembro de 2009, MARLENE ROSA
COELHO ALVES, matrícula nO 13.154, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03,
da Assessoria Legislativa. (CC)

ro de 2009.Brasília, t
(?

Deputado CABO P \ RÍCIO
Vice-Presidente

no exercício da Presidência

(republicado por conter incorreção no item 1 do original publicado em 03/09/2009)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 5 '19 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 1° de setembro de 2009, GILBERTO DE
SOUZA JUNIOR, matrícula nO 11.651, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Assessoria
Legislativa. (CC)

2 - EXONERAR, a partir de 1° de setembro de 2009, MARLENE ROSA
COELHO ALVES, matrícula nO 13.154, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03,
da Assessoria Legislativa. (CC)

Brasíli / de agosto de 2009.

EXON·NOME_28.doc